REPUBLIKA E SHQIPERISE -

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

Nr. %32 Prot. Tirang, mé v ': .2?2025
I
VENDIM

Nr. 44, dat& 19.03.2025

PER
“NJE NDRYSHIM NiE VENDIMIN NR. 317, DATE 02.12.2022, INDRYSHUAR DHE
VENDIMIN NR. 406, DATE 28.12.2023, | NDRYSHUAR, “PER ZEVENDESIMIN E
KESHILLTARIT PERGJEGJES PiER VLERESIMIN””

Mbéshtetur n& nenin 149/a, pika 1, germa “a” t& Kushtetutés, nenet 159, pika 2, germa “a” dhe
“e”, 164, pika 8, 184, germa “dh”, 189, pika 1, germa “c”, t€ ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e
geverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, nenet 68, 84 dhe 85, t€ ligjit nr. 96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenin 11 t€
Rregullores “Pér vlerésimin etik dhe profesional té prokuroréve” té ndryshuar, si dhe me

propozim t& Komisionit t& Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSI:

L Miratimin e Relacionit “Pér nj& ndryshim né Vendimin nr. 317, datg. 02.12.2022, i
ndryshuar dhe né Vendimin nr. 406, daté 28.12.2023, i ndryshuar, “Pér zévendésimin
e Késhilltarit pérgjegjés pér vlerésimin prokurorin Ylli Pjetérnikaj me prokuroren
Pranvera Gruda .

IL. Caktimin me short t& Késhilltarit ligjor pérgjegjés pér procedurén e vlerésimit pér 9
(nént&) prokurorét, si vijon:

Prokurori Relator Késhilltar Ligjor
1. Anila-Bebeci Zeqir Hoda Pranvera Gruda
2. Ritvan Suka Ledina Riza Pranvera Gruda

3. Ndini Tavani Ledina Riza Pranvera Gruda



4. Vitjuna Tepollari Zeqir Hoda Pranvera Gruda
5. Odeta Todorushi Zeqir Hoda Pranvera Gruda
6. Leonard Filopati Erind Merkuri Pranvera Gruda
7. Edina Kurti Olger Eminaj Pranvera Gruda
8. Pranvera Stafa Olger Eminaj Pranvera Gruda
9. Ornela Rrumbullaku Erind Merkuri Pranvera Gruda

III.  Relacioni i Komisionit t& Vlerésimit t& Veprimtarisé Etike dhe Profesionale &shté pjesé
e kétij vendimi.

IV.  Té njoftohet pér kété vendim prokurorja Pranvera Gruda.

V. Vendimi hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare t& internetit t&
Ké&shillit.

U shpall né Tirang, sot mé& 19.03.2025
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